
  
 【ホームページ関連】 

2021 年 3 月 3 日 

各 位 
 

 
 代表取締役社長 木下 昭彦 

東京都中央区日本橋 3-10-5 

オンワードパークビル 8F 

 

 
 

ホームページメンテナンスのお知らせ 
 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、下記日時に弊社ホームページのメンテナンス作業を実施いたします。メンテナンス 

中は、コンテンツをご利用いただけません。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

メンテナンス実施日時：2021 年 3 月 14 日（日） 8：00～20：00 

※ 作業状況により、上記期間が延長になる場合もございますので 

ご了承ください。 

 

 

 

以 上 


